

## Odberateľ

Mesto Podolíneec  
Námestie Mariánske 3  
065 03 Podolíneec  
IČO: 00330132  
DIČ: 2020526189

## Dodávateľ

Peter Baltazarovič - P.B.DATA CENTRUM  
Námestie Mariánske 15  
06503 Podolíneec  
IČO: 43257488  
IČ DPH: SK1045402996

Objednávka č.: 160029		
Vybavuje: Bc. Ivana Hanečáková Telefón: 052/ 43 912 05 E-mail: registratura@podolinec.eu	Dátum vystavenia: 21.6.2016	Dodacia lehota:

Názov položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Xerox 180 gr color balenie	1,00	ks	6,90 €	6,90 €
lepiaca tyčinka	4,00	ks	0,70 €	2,80 €
lepiaca páska 19x25	6,00	ks	0,50 €	3,00 €
pero modré plastové	4,00	ks	0,50 €	2,00 €
strúhadlo kov	3,00	ks	0,27 €	0,81 €
spisová spona	2,00	ks	0,40 €	0,80 €
trikolora	1,00	ks	2,85 €	2,85 €
obal A4 s gumičkou	6,00	ks	0,70 €	4,20 €
klip 25mm/12 ks	3,00	ks	0,75 €	2,25 €
euroobal A4 balenie	2,00	ks	3,00 €	6,00 €
odsponkovač spon	3,00	ks	0,39 €	1,17 €
šanon Donau 7,5 cm color	4,00	ks	2,20 €	8,80 €
zošit A4 tvrdý obal	1,00	ks	1,80 €	1,80 €
zvýrazňovač modrý	1,00	ks	0,60 €	0,60 €
zvýrazňovač sada	1,00	ks	2,00 €	2,00 €
kalendár pracovný 2016	1,00	ks	1,60 €	1,60 €
spony 24/6 bal.	2,00	ks	0,60 €	1,20 €
stojan na perá kov. okruhly	1,00	ks	1,50 €	1,50 €
zošívач Eagle	1,00	ks	3,25 €	3,25 €
zošívач kovový	1,00	ks	3,30 €	3,30 €
stojan na perá, spony, bloky kovový	4,00	ks	4,30 €	17,20 €
Xerox Hp 80 gr kartón	3,00	ks	19,25 €	57,75 €
farba razítková modrá	1,00	ks	1,50 €	1,50 €
záznam o prevádzke automobilu	2,00	ks	1,80 €	3,60 €

Cena s DPH : 136,88 €

Schvaľuje: Ing. Daniel Marhevka, primátor mesta